

## Protokół Nr 86/08

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 30 lipca 2008 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>

### Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Wicestarosta Marian Ferdek.

#### 1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 86/192/08 w sprawie opinii do projektu pn. „Program Ochrony Środowiska i Plan Gospodarki Odpadami dla Gminy Nowa Słupia – aktualizacja na lata 2008 – 2011 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2012 – 2015”

Nr 86/193/08 w sprawie opinii do projektu pn. „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Górno na lata 2004 – 2011r.”, „Plan Gospodarki Odpadami dla Gminy Górno na lata 2008 – 2015” oraz „Analiza oddziaływania na środowisko projektu „Plan gospodarki odpadami dla Gminy Górno na lata 2008 – 2015”

Nr 86/194/08 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 rok

Nr 86/195/08 w sprawie zmian w planie wydatków na 2008r.

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła:

- pismo Redaktor Naczelnej „Gazety Wyborczej”, w którym informuje, że w ramach 10-lecia Województwa Świętokrzyskiego, „Gazeta Wyborcza” i Marszałek Województwa - organizatorzy obchodów, planują w niedzielę 7 września br. zorganizować wycieczki autokarowe z Kielc do każdego z 13 świętokrzyskich powiatów. Dlatego wnioskuje o zapewnienie przewodnika wycieczki po powiecie kieleckim. Kserokopia pisma stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ww. wniosek i polecił Wydziałowi Rozwoju zorganizować przewodnika.

-informację z konferencji podsumowującej projekt „e-świętokrzyskie”. Podpisana została umowa, na mocy której do 5 sierpnia br. Starostwo Powiatowe w Kielcach musi dostarczyć ankietę, w której określone będą nasze potrzeby związane z projektem, dotyczące np. sprzętu, szkoleń itp. Na podstawie wspomnianej umowy i ankiety zostanie wykonane studium wykonalności inwestycji a w październiku br. zostanie złożony wniosek aplikacyjny o środki finansowe.

- informację, dotyczącą finalizacji umowy z Kielmanem i Politechniką Świętokrzyską na świadczenie usług internetowych. Starostwo rezygnuje z usług internetowych u dotychczasowego dostawcy – Complex-u, który będzie nadal świadczył usługi w zakresie utrzymania strony internetowej i poczty elektronicznej za kwotę około 300zł rocznie a dostęp do internetu zapewni nowy dostawca.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informacje dotyczące projektu „e – świętokrzyskie” oraz nowego dostawcy usług komputerowych.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek Karoliny Górniak o przyznanie środków finansowych z przeznaczeniem na wydanie tomiku poezji. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o zakupie nakładu za kwotę 500zł już wydanego tomiku poezji

Wicestarosta Marian Ferdek przedstawił ofertę „Echa Dnia” wykupienia powierzchni reklamowej na zamieszczenie reklamy imprezy w związku z obchodami Dożynek Powiatu Kieleckiego. Kserokopia oferty stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował, że pozostaje wyłącznie przy obsłudze dziennikarskiej świadczonej przez „Echo Dnia” jako partnera medialnego ww. imprezy.

Kierownik Powiatowego Zakładu Usług Stefan Pacak poinformował Zarząd, że prowadzone roboty w ramach II etapu robót w budynku nr 46 w Podzamczu, z wyłączeniem zakresu robót wymagających uzyskania pozwolenia na budowę (objętych Aneks nr 1/2008), są na ukończeniu i przygotowywane są do odbioru. Jednocześnie poinformował, że w trakcie realizacji przedmiotu umowy wystąpił szereg robót, których nie dało się przewidzieć, ujawniły się w trakcie realizacji zadania, zatem nie były ujęte w kosztorysie stanowiącym załącznik do umowy, ani w koncepcji programowo – przestrzennej. Roboty te były konieczne do wykonania z uwagi na technologię realizacji robót, dopiero po ich wykonaniu możliwa była realizacja podstawowego zamówienia. Cały zakres robót dodatkowych zostanie ujęty w odrębnym kosztorysie i przedstawiony do akceptacji celem ich rozliczenia.

Zarząd Powiatu przyjął ww. informację i wyraził zgodę na proponowany tryb postępowania.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 30 lipca 2008 roku.

Zakończenie obrad godz. 8<sup>40</sup>

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

**Zarząd Powiatu:**

**Wicestarosta:**

Marian Ferdek

**Członkowie Zarządu:**

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna